
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、検査委託先より、クアトロテスト結果報告書の裏面記載内容について、

一部変更を実施する旨の連絡がございましたので、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日
*多少前後する場合がございます

■変更内容

［報告書イメージ］

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

① 「検査結果報告書（表面）の補足」を追加

結果報告書表面の表記や文章についてご質問
をいただくことが多いため。とくに妊娠週数換算
法を表で示し、また質問の多い「解釈」について
わかりやすい文章に変更。

②
「確率の解釈のしかた」を一部委託先HPへ
のQRコードへ変更

わかりにくい表現部分を削除し、委託先HPに掲
載のより詳しい説明をみていただくため。

2021年11月

No.2021-46

クアトロテスト結果報告書裏面記載内容変更について

２０２１年 １１月 末 ご報告分より*

変更理由変更箇所 変更後の内容

記


